Администрация
Горноключевского городского поселения
Кировского муниципального района
Приморского края

Распоряжение

От   12.03.2021 года                кп. Горные Ключи                    №

Об очистки снега и уборки наледи с крыш с наружными водостоками

 В связи с устойчивым повышением среднесуточной температуры    наружного воздуха, для предотвращения схода снега, наледи и сосулек, руководствуясь п.4.6.1.23 Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденных постановлением  Правительства  Госстроя России от 27.09.2003 года № 170, в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Горноключевского городского поселения, глава администрация Горноключевского городского поселения

РАСПОРЯДИЛСЯ:

1. Предприятиям: МУП «ЖилСервис», ООО «Глобус», ТСЖ «Западный», а также предприятиям и организациям, имеющим на территории Горноключевского городского поселения  на балансе здания и сооружения с наружным водостоком, принять меры по предупреждению непроизвольного схода снега, наледи, сосулек с неукостительным соблюдением техники безопасности.
   2.Контроль за исполнением  настоящего распоряжения  возложить на  заместителя главы администрации Горноключевского городского поселения Ермолаева А.Г.

Глава  администрации
[bookmark: _GoBack]Горноключевского городского поселения                                       В.У. Хасанов